
Přihlaste svoje děti do McDonald’s Cup: Tréninkové výzvy 
a zapojte se do soutěže o parádní fotbalové ceny a možnost 
doprovodit reprezentanty přímo na hřiště!

 McDonaldsCup.cz

Proč? Protože...
 nuda je špatný spoluhráč.

 místo nudy můžeme trénovat a bavit se.

  nuda ohrožuje fyzické i mentální  
zdraví dětí.

 nudy už máme všichni dost!

  protože 11 dětí, které se zapojí výzvy, 
doprovodí české reprezentanty při 
utkání s Ukrajinou přímo na hřiště

Registrace má jen 4 kroky:

Vyplňte 
všechna 
potřebná 
pole

2

Dokončete 
registraci a ověřte 
e-mailovou adresu 
prostřednictvím 
zaslaného odkazu.

3

Na webu 
McDonaldsCup.cz 
klikněte na tlačítko 
Přihlas se a následně 
na Zaregistruj se!1

Po úspěšné registraci 
a přihlášení se můžete 
pustit do první  
úrovně výzvy 4

A je to! Udělali jste první krok, 
jak odpískat nudu!  Držíme palce 
v plnění tréninkových výzev!

https://www.mcdonaldscup.cz/
https://www.mcdonaldscup.cz/

